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PROJEKTKALENDARI3 JAVOR 

I PUNIMEVE TË  

komisionit për Ekonominë dhe financat 

 

 

(Për periudhën 28 tetor – 15 nëntor 2019) 
 

 

 

Çështjet që do të shqyrtohen në komision 
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                 KRYETAR 

                      Arben AHMETAJ 

 

Data e 

shqyrtimit në 

komision/ora 

 

Komision përgjegjës/ 

Komision për dhënie mendimi 

 

 

Çështjapërshqyrtim 

 

 

Data e 

shqyrtimit në 

seancë plenare 

 

 

Nismëtar 

 

 

06.11.2019 

Ora 

10.45 

 

KOMISIONI PËRGJEGJËS: 

 Komisioni për Ekonominë dhe Financat 

 

Projektligji: “Për faljen e gjobave të vendosura nga 

Autoriteti Kombëtar i Ushqimit ndaj operatorëve të 

biznesit ushqimor” - nismë deputetësh  

Depozituar më 17.09.2019  

 

14.11.2019  

E enjte  

 

KM 


